



OBEC HŘENSKO
407 17 Hřensko 71

tel. 412 554 021
fax 412 554 029

e-mail: urad@hrensko.cz
<http://www.hrensko.cz>

IČ: 00 261 351

Bankovní spojení: KB Děčín č.úctu: 43-8645470217/0100

Vyřizuje: Bc. Robert Mareš

č. j. 1249/2023

Ve Hřensku, dne 3. ledna 2024

Věc:

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Předkládám odpověď k Vaší žádosti ze dne 22. prosince 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci poskytnutí informací ve věci požár v Hřensku, jež vypukl 24. 7. 2022.

- 1) Počet zasahujících hasičů z řad JSDH Hřensko – 18
- 2) Vyplacené náhrady mzdových prostředků členů JSDH Hřensko (refundace mezd) – 296 657,- Kč
- 3) Vyplacené náhrady mzdových prostředků členů JSDH Hřensko (refundace mezd) – 296 657,- Kč
- 4) Náhrada za vyplacené mzdové prostředky požadované po Ministerstvu vnitra (refundace mezd a DPP) – 855 991,- Kč



Bc. Robert Mareš
místostarosta